              光华片区活动总结(母亲节活动)

【活动时间】2015年5月9日~5月10日（2天）

活动期间同比去年(5.1—5.8)

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	8088
	181
	1822
	22.5%
	44.6

	去年同期
	5775
	97
	1920
	33.2%
	59.5

	增长比
	40%
	86%
	-5%
	-32%
	-25%


活动期间日均对比日均销售（5月1日~ 5月8日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	4044
	92
	  911
	22.5%
	44.6

	   对比日均
	3273
	78
	  1064
	32.5%
	41.9

	    增长比
	23.55%
	17.94%
	-14.37%
	-29%
	6.44%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	乳酸菌素片
	科达琳
	锌钙特
	蚕蛾公补片
	辅降
	藏药
	中山中智

	活动期间

销售数量
	0
	0
	3
	5
	0
	0
	0
	0
	2.55

	活动期间

销售金额
	0
	0
	42
	100.9
	0
	0
	0
	0
	237.3

	对比日均销售金额
	465
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0

	增减比
	
	
	
	
	
	
	
	
	


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0
	4
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	59.4
	0
	0
	0
	0

	对比日均销售金额
	0
	39.6
	0
	0
	0
	0

	增减比
	
	50%
	
	
	
	


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	通知滞后，物资到店时间在活动头一天，无DM单无法进行前期宣传
	保证活动宣传物资在活动3天前到位,针对重点会员发送活动短信

	2、现场氛围方面
	无语音宣传
	提前一天下发活动专题宣传语音

	3、员工培训方面
	接活动通知后立即培训学习
	反复学习活动内容细则

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	
	

	6、其他
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